
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JABOTICABAL

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

115 LOTES

PÁTIO: PATIO CASALETTI
RODOVIA CARLOS TORNANI, SP 333 KM 118,7 (RURAL)

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (79, 12, 189, 194, 162, 159, 198)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (552, 593, 597, 602, 618, 631, 632, 636, 640, 641, 643, 

651, 656, 678, 698, 707, 708)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (785, 786, 788)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (223, 3, 135, 213)
AUTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (333, 355, 373, 400, 420, 426, 440, 455, 462, 490, 496, 

500, 515, 521, 530, 538)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (780, 781, 782)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO FREI GALVAO

RUA PHIILOMENO BOTTINO,100 JD KENED

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (57, 97, 155, 156, 174, 228)
MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (551, 560, 581, 596, 603, 608, 611, 619, 622, 630, 639, 

642, 645, 655, 661, 663, 672, 673, 676, 677, 681, 686, 691, 713, 716, 725, 729)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (784, 787)

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (1, 30, 35, 265, 277)
AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (283, 303, 327, 330, 344, 387, 402, 403, 404, 410, 413, 

421, 423, 430, 449, 453, 472, 503, 504, 529, 542, 779)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (778, 783)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: EDA4277; CHASSI: 9BFZF55A498417548; MOTOR: SM9A98417548; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144636840; DATA DE 

APREENSÃO: 28/01/2015; 
0003  PLACA: EAQ7957; CHASSI: 935FCKFV88B551204; MOTOR: SEM ACESSO; 



CITROEN/C3 EXCL 14 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969434901; DATA DE 
APREENSÃO: 21/09/2015; 

0012  
PLACA: MJK2652; CHASSI: 95VFU2F5ABM000799; MOTOR: F2FA000744; 

DAFRA/ZIG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00328699489; DATA DE APREENSÃO: 
15/10/2015; 

0030  
PLACA: ETB3370; CHASSI: 9BFZF55A8B8092361; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00232077924; DATA DE 

APREENSÃO: 12/09/2016; 

0035  
PLACA: DFQ1538; CHASSI: 9BGSA19E05B261034; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858200147; DATA DE 

APREENSÃO: 30/07/2016; 

0057  
PLACA: FCJ6245; CHASSI: LXYJCKL08F0300444; MOTOR: 162FMJ-3*FA117229*; 

I/SHINERAY XY 150 GY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01063374976; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2016; 

0079  
PLACA: DVY2134; CHASSI: 9C2HB02107R011578; MOTOR: HB02E1-7011578; 

HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916035700; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2015; 

0097  
PLACA: DVY2581; CHASSI: 9CDNF41LJ7M058867; MOTOR: F466-BR159934; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937543128; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2016; 

0135  
PLACA: AQE7615; CHASSI: 9BWAA05W89T043968; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970558180; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2016; 

0155  
PLACA: FIV3680; CHASSI: 9C2KC1680ER489293; MOTOR: KC16E8-E489293; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00993275915; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2016; 

0156  
PLACA: DOW5167; CHASSI: 9C2KC08306R803693; MOTOR: KC08E3-6803693; 

HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881947148; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0159  
PLACA: EHH4890; CHASSI: 9C2KC1680CR433950; MOTOR: KC16E8-C433950; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00458473774; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2016; 

0162  
PLACA: DWW1017; CHASSI: 9C2JC30708R650656; MOTOR: JC30E7-8650656; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979503728; DATA DE 
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0174  
PLACA: EHD4373; CHASSI: 9C2JC4120CR509097; MOTOR: JC41E2-C509097; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370471156; DATA DE 

APREENSÃO: 28/05/2016; 

0189  
PLACA: FIE7948; CHASSI: 9C2KC1680ER404102; MOTOR: KC16E8-E404102; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00567042715; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2015; 

0194  
PLACA: EON9869; CHASSI: 9C2JC4110BR827803; MOTOR: JC41E1-B827803; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415564883; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2015; 

0198  
PLACA: DKK0799; CHASSI: 9C2KC16209R007162; MOTOR: KC16E2-9007162; 

HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00142978124; DATA 
DE APREENSÃO: 09/07/2016; 

0213  PLACA: NEK0754; CHASSI: 9BWZZZ327WP002231; MOTOR: UQF038633; 
VW/SANTANA 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00139405674; DATA DE 



APREENSÃO: 09/09/2016; 

0223  
PLACA: BKT8418; CHASSI: 9BWZZZ376XP506717; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/SAVEIRO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714855359; DATA DE APREENSÃO: 
03/12/2015; 

0228  
PLACA: CDO6312; CHASSI: 9C2KC16109R023817; MOTOR: KC16E1-9023817; 

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156341867; DATA 
DE APREENSÃO: 26/03/2015; 

0265  
PLACA: ENO7598; CHASSI: 9BD27803MA7249476; MOTOR: 310A2011*9438026*; 
FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201127890; DATA DE 

APREENSÃO: 20/04/2016; 

0277  
PLACA: EWN7319; CHASSI: KMHFC41DBBA545007; MOTOR: SEM ACESSO; 

I/HYUNDAI AZERA 3.3 V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403704979; DATA DE 
APREENSÃO: 12/05/2016; 

0283  PLACA: BKD7136; CHASSI: LB4FPY18445; MOTOR: -; FORD/BELINA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00375814990; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2016; 

0303  PLACA: HQJ8344; CHASSI: LB4NXC81592; MOTOR: 759344; FORD/BELINA II L; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130021628; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2016; 

0327  
PLACA: BKD5870; CHASSI: 9BG5JK11ZFB064148; MOTOR: 18A*31101658; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406200190; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2015; 

0330  
PLACA: BKD1636; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP242896; MOTOR: UE180795; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424631270; DATA DE 

APREENSÃO: 04/06/2016; 

0333  PLACA: BKB7098; CHASSI: LB4KZK89781; MOTOR: S074302; FORD/CORCEL II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388636416; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2016; 

0344  
PLACA: AAF3212; CHASSI: 9BGTE11UHHC134478 ; MOTOR: 6JD10PA18112; 

GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520789369; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2015; 

0355  PLACA: CPZ5535; CHASSI: BH351357; MOTOR: BF533732; VW/KOMBI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00388047747; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2016; 

0373  PLACA: BKF5571; CHASSI: LB4KXE13146; MOTOR: 786718; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377358045; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2015; 

0387  
PLACA: CQO0554; CHASSI: 9BG5JK11ZGB022885 ; MOTOR: 18A*31126774; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374463131; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2015; 

0400  
PLACA: GNG4302; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP012761; MOTOR: BW065271; 

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00240618459; DATA DE APREENSÃO: 
23/03/2016; 

0402  PLACA: BLF8165; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT050066; MOTOR: UP532578; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422311588; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2013; 

0403  
PLACA: CWJ3216; CHASSI: LB4DND98887; MOTOR: 267221; FORD/CORCEL 

LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405834373; DATA DE APREENSÃO: 
28/05/2016; 

0404  
PLACA: BTM5727; CHASSI: 9BGSC08WTSC603025; MOTOR: B10NZ31121000; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639246591; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2015; 

0410  PLACA: BKD9074; CHASSI: BN044371; MOTOR: UE344117; VW/VOYAGE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00372870929; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2016; 



0413  
PLACA: COE2010; CHASSI: LB4DRE12773; MOTOR: 273721; FORD/CORCEL 

LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388939990; DATA DE APREENSÃO: 
14/06/2016; 

0420  
PLACA: BMJ0631; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT005312; MOTOR: UE273177; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431428328; DATA DE 

APREENSÃO: 29/08/2016; 

0421  
PLACA: GUH9767; CHASSI: 9BD159044T9148639; MOTOR: 159B8011-9144726; 

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649362950; DATA DE 
APREENSÃO: 02/04/2015; 

0423  PLACA: BMU2584; CHASSI: LB8AZC11512; MOTOR: S060549; FORD/DEL REY; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396286488; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2015; 

0426  
PLACA: BKC0072; CHASSI: 9BFBXXLBABER35414; MOTOR: 097459; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375324631; DATA DE 

APREENSÃO: 19/01/2016; 

0430  PLACA: CMQ1372; CHASSI: BN006277; MOTOR: BR397347; VW/VOYAGE LS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435282930; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2016; 

0440  PLACA: CCT2704; CHASSI: BN048855; MOTOR: BR425963; VW/VOYAGE LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00416022081; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2015; 

0449  
PLACA: BKF5191; CHASSI: 9BGJK11TMMB015618; MOTOR: E20LVH-31044630; 

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432418784; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2016; 

0453  
PLACA: BJS0570; CHASSI: 9BFCXXLC2JBR66270; MOTOR: SP0141875; FORD/DEL 

REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415324777; DATA DE APREENSÃO: 
09/03/2016; 

0455  
PLACA: BQL8219; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT126891; MOTOR: UP163520; 

VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424358247; DATA DE APREENSÃO: 
15/09/2015; 

0462  
PLACA: BQQ0554; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT027035; MOTOR: UD240103; VW/GOL 

GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608453234; DATA DE APREENSÃO: 
17/06/2016; 

0472  
PLACA: BQQ1778; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT032327; MOTOR: UQB026072; VW/GOL 

GTI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423599593; DATA DE APREENSÃO: 
04/09/2016; 

0490  PLACA: BHF7465; CHASSI: BJ804344; MOTOR: BJ036599; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354013084; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2016; 

0496  
PLACA: BGS3880; CHASSI: 9BFBXXLBAHBE67132; MOTOR: 670615; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386451877; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2016; 

0500  PLACA: BKF4308; CHASSI: BP790921; MOTOR: BJ304396; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388599936; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2015; 

0503  
PLACA: CEW2071; CHASSI: 9BFBXXLBABEC58050; MOTOR: 127552; 

FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00244886903; DATA DE APREENSÃO: 
26/09/2015; 

0504  
PLACA: BRM5644; CHASSI: 9BG5JG11VEB057654; MOTOR: 18L*31017923; 

GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388809507; DATA DE APREENSÃO: 
08/07/2016; 

0515  PLACA: BMO7128; CHASSI: BT284057; MOTOR: PB325858; VW/PASSAT GH; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00409382043; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2016; 



0521  
PLACA: BVR1891; CHASSI: 9BD146000L3638470; MOTOR: 146B4000-3228680; 

FIAT/UNO MILLE ELECTRONI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403580501; DATA 
DE APREENSÃO: 25/03/2016; 

0529  
PLACA: CEH0204; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP004807; MOTOR: BW101390; 

VW/PASSAT SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372749968; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2015; 

0530  PLACA: BMO2327; CHASSI: BS149378; MOTOR: BN429019; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369580842; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2015; 

0538  PLACA: BKS7545; CHASSI: BT500980; MOTOR: BS117776; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00397959672; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

0542  
PLACA: DCB5365; CHASSI: 9BWCA05Y81T203636; MOTOR: AFZ643092; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762343540; DATA DE APREENSÃO: 
20/08/2016; 

0551  
PLACA: CMZ0574; CHASSI: CG125BR1321402; MOTOR: CG125BR-1321356; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381708578; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2016; 

0552  
PLACA: BXR3370; CHASSI: LHJXCHLA692001583; MOTOR: 152FMH-09010100; 

I/BASHAN JONNY HYPE 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00149390912; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2016; 

0560  
PLACA: DKJ5514; CHASSI: 9C2JC30214R611870; MOTOR: JC30E2-4611870; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814336140; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2016; 

0581  
PLACA: BSN8359; CHASSI: CG125BR1471609; MOTOR: CG125BRE-1471353; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373467320; DATA DE 
APREENSÃO: 04/07/2016; 

0593  
PLACA: ILT6454; CHASSI: 9C2KC08204R007760; MOTOR: KC08E2-4007760; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825533830; DATA DE 
APREENSÃO: 01/07/2016; 

0596  
PLACA: CSH8038; CHASSI: 9C2JC250XWR032312; MOTOR: JC25E-SS32275; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707929229; DATA DE 

APREENSÃO: 08/03/2016; 

0597  
PLACA: DJT6402; CHASSI: 9C2HA07104R025448; MOTOR: HA07E1-4025448; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822018390; DATA DE 

APREENSÃO: 31/05/2016; 

0602  
PLACA: DVY2672; CHASSI: 94J2XDCF77M018831; MOTOR: JCF7056133; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941043282; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2015; 

0603  
PLACA: DLV3494; CHASSI: 9C2KC08205R815789; MOTOR: KC08E2-5815789; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852864442; DATA DE 
APREENSÃO: 22/05/2016; 

0608  
PLACA: BJY5255; CHASSI: 9C2JC2501SRS61947; MOTOR: MC27E-2009859; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648605639; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2014; 

0611  
PLACA: CSH8497; CHASSI: CG125BR1456976; MOTOR: CG125BRE-1457041; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381464512; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2016; 

0618  
PLACA: BJY9887; CHASSI: 9C2JC250WWR175997; MOTOR: JC25E-W175997; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701585080; DATA DE 

APREENSÃO: 24/10/2015; 



0619  
PLACA: BFZ5082; CHASSI: 9C2JC30102R010235; MOTOR: JC30E1-2010235; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769269729; DATA DE 
APREENSÃO: 22/05/2016; 

0622  
PLACA: DVY2538; CHASSI: 94J2XCCC77M016956; MOTOR: JCC7046405; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933540620; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2015; 

0630  
PLACA: CNJ8942; CHASSI: 9C2ND050VVR009209; MOTOR: ND05E-V009209; 

HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691648603; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0631  
PLACA: BUB6038; CHASSI: CG125BR1519748; MOTOR: CG125BRE-1519274; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409392545; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2015; 

0632  
PLACA: DVY1739; CHASSI: 94J2XCCK67M014208; MOTOR: JCK6035467; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904588904; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0636  
PLACA: CSH7757; CHASSI: 9C2JC250WWR162783; MOTOR: JC25E-W162783; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697090477; DATA DE 

APREENSÃO: 04/01/2016; 

0639  
PLACA: DJT6278; CHASSI: 9C2JC30104R050608; MOTOR: JC30E1-4050608; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816541957; DATA DE 
APREENSÃO: 12/09/2015; 

0640  
PLACA: DEK3033; CHASSI: 9C2ND07001R014060; MOTOR: ND07E-1014060; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770965377; DATA DE 

APREENSÃO: 23/12/2015; 

0641  
PLACA: GNY3707; CHASSI: CG125BR1469168; MOTOR: CG125BRE-1579283; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00260985163; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2015; 

0642  
PLACA: CDO5149; CHASSI: 94J1XFBK78M057691; MOTOR: JBK7073946; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950223301; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2014; 

0643  
PLACA: DND2832; CHASSI: 9C2KC08105R823423; MOTOR: KC08E1-5823423; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842695834; DATA DE 
APREENSÃO: 05/07/2016; 

0645  
PLACA: CSH9845; CHASSI: 9C6KE010020065158; MOTOR: E308E-080877; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789038773; DATA DE 

APREENSÃO: 04/02/2016; 

0651  
PLACA: BJW4481; CHASSI: 9C2JC1801HR114566; MOTOR: CG125BRE-1539304; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397894589; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2016; 

0655  
PLACA: DLE8943; CHASSI: 9C6KE043040037894; MOTOR: E337E-064471; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832367516; DATA DE 

APREENSÃO: 10/09/2014; 

0656  
PLACA: BJW1024; CHASSI: 9C2JC2501RRS01591; MOTOR: CG125E-1195156; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632913096; DATA DE 

APREENSÃO: 20/08/2015; 

0661  
PLACA: BJW4601; CHASSI: CG125BR1471636; MOTOR: CG125BRE-1471373; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388632372; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2015; 

0663  PLACA: DLE7640; CHASSI: 9C2KC08104R809143; MOTOR: KC08E1-4809143; 



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828077401; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0672  
PLACA: CDO5286; CHASSI: 94J1XFBL78M059917; MOTOR: JBF6034845; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957350791; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2014; 

0673  
PLACA: DLV3299; CHASSI: 9C2KC08105R815851; MOTOR: KC08E1-5815851; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841369216; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2016; 

0676  
PLACA: BJW1004; CHASSI: 9C2JC2501RRS05594; MOTOR: JC25E-RS05594; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626856248; DATA DE 
APREENSÃO: 12/05/2016; 

0677  
PLACA: CSH8680; CHASSI: 9C2MC2700YR010944; MOTOR: MC27E-Y010944; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732692105; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2016; 

0678  
PLACA: CSH9280; CHASSI: 9C2JC30201R085014; MOTOR: JC30E2-1085014; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765996111; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0681  
PLACA: CHL2395; CHASSI: 9C2JC1801LR550817; MOTOR: JC18E-2098069; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407191283; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2016; 

0686  
PLACA: CSH8695; CHASSI: 9C2JC2500YR091093; MOTOR: JC25E-Y091093; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732711304; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2016; 

0691  
PLACA: BJW2766; CHASSI: 9C2JC1801KR427429; MOTOR: JC18E-2046309; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405812850; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2016; 

0698  
PLACA: CSH9987; CHASSI: 9C2JC30203R119846; MOTOR: JC30E2-3119846; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796702160; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2015; 

0707  
PLACA: DFB3829; CHASSI: 9C2MC27002R010577; MOTOR: MC27E-2010577; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783136331; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2016; 

0708  
PLACA: CSH9324; CHASSI: 9C2JC30201R088438; MOTOR: JC30E2-1088438; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768696747; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2016; 

0713  
PLACA: CWT1783; CHASSI: 9C2KC08104R818553; MOTOR: KC08E1-4818553; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833141511; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2015; 

0716  
PLACA: CSH8113; CHASSI: 9C2JC250XWR080690; MOTOR: JC25E-X080690; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710386494; DATA DE 

APREENSÃO: 12/05/2016; 

0725  
PLACA: DEO9824; CHASSI: 9C6KE013020011844; MOTOR: E314E-010937; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771557000; DATA DE 

APREENSÃO: 08/10/2015; 

0729  
PLACA: DJT6429; CHASSI: 9C2JC30104R102983; MOTOR: JC30E1-4102983; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823346153; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2016; 

0746  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (6 CARROS E 5 
MOTOS); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 



0778  
PLACA: BKD4585; CHASSI: 147A0048443; MOTOR: 127A011*0115986; FIAT/FIAT 

147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382311396; DATA DE APREENSÃO: 
24/07/2016; 

0779  
PLACA: AGC8871; CHASSI: 9BD255043T8485388; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653536577; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2016; 

0780  
PLACA: BQQ2850; CHASSI: 9BFBXXLBABEC54079; MOTOR: SP0199300; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392459647; DATA DE 

APREENSÃO: 09/08/2014; 

0781  
PLACA: BKD8684; CHASSI: 9BFBXXLBAHBE66155; MOTOR: 1279837; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371444683; DATA DE 
APREENSÃO: 13/12/2015; 

0782  
PLACA: BNP1712; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB390338; MOTOR: USB021290; 

VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613200519; DATA DE APREENSÃO: 
07/03/2015; 

0783  PLACA: CWJ5525; CHASSI: BJ774716; MOTOR: UA026422; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391474863; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2015; 

0784  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2015; 

0785  
PLACA: BSJ0851; CHASSI: LB5FT125AVF000696; MOTOR: FT-156FM*9750728; 

IMP/FOSTI FT125 A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690660758; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2016; 

0786  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 157FMI-0430042456; SUNDOWN/MAX 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2016; 

0787  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; YAMAHA/DT 180; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2014; 

0788  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-124531; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JABOTICABAL, 06 de Dezembro de 2016

________________________________ 
CLODOALDO HENRIQUE INÁCIO PIRES 

Presidente da Comissão de Leilão


	
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JABOTICABAL
	115 LOTES

